

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Muaná
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
Registro de Preços Eletrônico - 05/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO: embalagem com 1 litro de produto, c/registro no ministério da saúde (registro anvisa), validade de no máximo de 6 meses, caixa com 12 UND - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 107,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	520 Caixa	107,00	55.640,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0002 - ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Solução aquosa à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade. - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 39,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	3.200 Caixa	39,00	124.800,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0003 - Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 1L - ALCOOL - Valor Referência: 18,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	ALCOOL	8.000 Unidade	7,99	63.920,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0004 - Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 500ml - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	12.000 Unidade	5,10	61.200,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0005 - Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 5L - ALCOOL - Valor Referência: 68,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	ALCOOL	1.570 Unidade	35,78	56.174,60	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0006 - ALCOOL ETILICO (ETANOL): 96%, (Cx c/ 12 unidade de 1 litros). - ALCOOL - Valor Referência: 245,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	ALCOOL	1.050 Caixa	133,92	140.616,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0007 - Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND - BOM AR / BOM AR - Valor Referência: 207,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	BOM AR / BOM AR	450 Caixa	207,00	93.150,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0008 - Avental de cozinha PVC frontal, branco, tamanho 1.20m - OXFORD / OXFORD - Valor Referência: 34,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	OXFORD / OXFORD	1.450 Unidade	14,00	20.300,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0009 - BACIA DE PLÁSTICO G - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 62,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.100 Unidade	62,00	68.200,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0010 - BACIA DE PLÁSTICO M - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 51,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.100 Unidade	51,00	56.100,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0011 - BACIA DE PLÁSTICO p - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 39,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.100 Unidade	39,00	42.900,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0012 - BALDE COM ESCORREDOR TAMANHO 14 LT - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 24,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	450 Unidade	24,00	10.800,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0013 - BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LT - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 56,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	450 Unidade	56,00	25.200,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0014 - BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LTS - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 74,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	550 Unidade	74,00	40.700,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0015 - Bandeja Plástica Retangular para servir, 48 x 33 cm - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	340 Unidade	89,50	30.430,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0016 - Caixa térmica de isopor 160L - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 295,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	130 Unidade	220,00	28.600,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0017 - Caixa térmica de isopor 21L - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	130 Unidade	36,00	4.680,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0018 - Caixa térmica de isopor 60L - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 135,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	130 Unidade	135,00	17.550,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
------------------------------------	---------------------	-------------	--------	-----------	--

0019 - Cera liquida incolor, embalagem com 850 ml, caixa com 12 unidades. - POLYLAR / POLYLAR - Valor Referência: 151,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	POLYLAR / POLYLAR	100 Caixa	130,00	13.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0020 - CESTO P/ LIXO: Pequeno c/ Tampa medindo aprox.9 L Material de polietileno, cores variadas. - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 30,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.200 Unidade	25,00	30.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0021 - CESTO TELADO PLÁSTICO 9 L - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 23,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	3.100 Unidade	14,00	43.400,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0022 - Coador de café tamanho M - ALGOBOM / ALGOBOM - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ALGOBOM / ALGOBOM	1.900 Unidade	11,00	20.900,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0023 - COLHER DE PAU TAM. M - COLHER - Valor Referência: 38,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	COLHER	1.050 Pacote	21,00	22.050,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0024 - COLHER DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - PRAFESTA / PRAFESTA - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PRAFESTA / PRAFESTA	25.000 Pacote	6,00	150.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0025 - CONCHA DE ALUMINIO TAM. G - PISA / PISA - Valor Referência: 113,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PISA / PISA	450 Unidade	55,00	24.750,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0026 - CONCHA DE ALUMINIO TAM. P - HAVAI - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	HAVAI	450 Unidade	29,70	13.365,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0027 - CONJUNTO REGULADOR REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM MANGUEIRA - ALIANÇA / ALIANÇA - Valor Referência: 87,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ALIANÇA / ALIANÇA	200 Unidade	85,00	17.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0028 - CONJUNTO REGULADOR REGISTRO PARA FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL COM MANGUEIRA - ALIANÇA / ALIANÇA - Valor Referência: 139,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ALIANÇA / ALIANÇA	200 Unidade	85,50	17.100,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0029 - COPO DE VIDRO CAPACIDADE 200 ML TRANSPARENTE - NADIR / NADIR - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	NADIR / NADIR	2.200 Unidade	3,90	8.580,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0030 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND - COOBRAS / COOBRAS - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	COOBRAS / COOBRAS	36.000 Pacote	3,99	143.640,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0031 - COPO DESCARTAVEL 300ML PCT COM 100 UND - COOBRAS / COOBRAS - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	COOBRAS / COOBRAS	15.000 Pacote	6,10	91.500,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0032 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT COM 100 UND - COOBRAS / COOBRAS - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	COOBRAS / COOBRAS	22.000 Pacote	2,09	45.980,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0033 - CRIVO PLÁSTICO TAM. G - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 52,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.400 Unidade	33,00	46.200,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0034 - Cumbuca descartável nº 11, caixa com 100 - COOBRAS / COOBRAS - Valor Referência: 133,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	COOBRAS / COOBRAS	1.600 Caixa	89,00	142.400,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0035 - Cumbuca descartável nº 15, caixa com 100 - COOBRAS / COOBRAS - Valor Referência: 104,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	COOBRAS / COOBRAS	1.600 Caixa	95,00	152.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0036 - DESINFETANTE DE 02 LT CX COM 06 UND - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 74,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.950 Caixa	72,00	140.400,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0037 - DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO CX. C/ 12 - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 30,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.600 Caixa	28,90	75.140,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
------------------------------------	-------------------------	-------------	-------	-----------	--

0038 - Detergente LÃquido para louÃa 500ml, com caixa de 24 und - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor ReferÃncia: 76,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.400 Caixa	68,50	164.400,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0039 - ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO TAM. G - PISA / PISA - Valor ReferÃncia: 244,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PISA / PISA	230 Unidade	165,00	37.950,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0040 - ESCOVÃo DE PIAÃAVA - PARAENSE / PARAENSE - Valor ReferÃncia: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PARAENSE / PARAENSE	1.750 Unidade	12,44	21.770,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0041 - Escumadeira em aÃo inox com cabo de 47cm - PISA / PISA - Valor ReferÃncia: 94,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PISA / PISA	230 Unidade	40,00	9.200,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0042 - EsfregÃo de algodÃo tipo MOP com cabo - ESFREGÃO - Valor ReferÃncia: 159,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ESFREGÃO	500 Unidade	79,00	39.500,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0043 - ESPANADOR - PARAENSE / PARAENSE - Valor ReferÃncia: 25,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PARAENSE / PARAENSE	500 Unidade	13,00	6.500,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0044 - ESPONJA LAVA LOUÃA DUPLA FACE CX CM 60 UND - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor ReferÃncia: 77,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	620 Caixa	47,00	29.140,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0045 - FACA DESCARTÃVEL: tamanho mÃdio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - PRAFESTA / PRAFESTA - Valor ReferÃncia: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PRAFESTA / PRAFESTA	11.000 Pacote	6,50	71.500,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0046 - FACA INOX PARA COZINHA 8 - TRAMONTIN A / TRAMONTIN A - Valor ReferÃncia: 41,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	TRAMONTIN A / TRAMONTIN A	250 Unidade	41,00	10.250,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0047 - Faqueiro 30 peças em aço inoxidável e cabo de plástico - contendo: 06 Colheres de mesa, 06 Colheres para chá, 06 Facas para churrasco 5", 06 Garfos de mesa, 06 Garfos de sobremesa - TRAMONTIN A / TRAMONTIN A - Valor Referência: 118,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	TRAMONTIN A / TRAMONTIN A	270 Unidade	98,99	26.727,30	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0048 - GARFO DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - PRAFESTA / PRAFESTA - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PRAFESTA / PRAFESTA	11.000 Pacote	6,50	71.500,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0049 - Garrafa térmica de 1L - TERMOLAR / TERMOLAR - Valor Referência: 42,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	TERMOLAR / TERMOLAR	380 Unidade	41,00	15.580,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0050 - Garrafa térmica de pressão 1.9L - TERMOLAR / TERMOLAR - Valor Referência: 168,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	TERMOLAR / TERMOLAR	280 Unidade	98,99	27.717,20	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0051 - Guardanapo de papel pct c/ 50 unid 20x23 - SCALA / FACEPA - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	SCALA / FACEPA	6.000 Unidade	2,10	12.600,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0052 - INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND - SBP / SBP - Valor Referência: 177,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	SBP / SBP	2.000 Caixa	175,00	350.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0053 - ISQUEIRO - BIC / BIC - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	BIC / BIC	1.600 Unidade	6,10	9.760,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0054 - Jarra plástica 2L - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 33,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	950 Unidade	21,00	19.950,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0055 - Jarra plástica 5L - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 48,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	950 Unidade	47,00	44.650,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0056 - LÃ DE ALGÃO FARDO C/20 UND - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 13,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	500 Fardo	12,99	6.495,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0057 - Leiteira de aluminio tipo caneca, tamanho 18, cabo de madeira - PISA / PISA - Valor Referência: 142,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PISA / PISA	390 Unidade	87,00	33.930,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0058 - LIMPA ALUMÍNIO: IÁquido garrafa 500ml, concentrado base Água, ecolÁgico, biodegradÁvel validade de no mÁximo de 6 meses, com registro no MinistÁrio da SaÁde. - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.400 Unidade	3,50	8.400,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0059 - LIMPA VIDROS: (embalagem de 500ml, spray) - FACILITA / FACILITA - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	FACILITA / FACILITA	2.000 Unidade	7,00	14.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0060 - Lustra mÁveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteÁ PARÁo contra manchas Á Água.Caixa c/ 24 und - POLIFLOR / POLIFLOR - Valor Referência: 9,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	POLIFLOR / POLIFLOR	1.100 Unidade	9,00	9.900,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0061 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. G - luva - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	luva	3.600 Par	3,85	13.860,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0062 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. M - luva - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	luva	3.800 Par	3,85	14.630,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0063 - Marmitex de alumÁnio nÁ 8 c/ tampa, caixa com 100 - WYDA / WYDA - Valor Referência: 77,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	WYDA / WYDA	670 Caixa	75,50	50.585,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0064 - PÁ PARA LIXO USO DOMÁstico - CABO DE 40 CENTÁMETROS - EspecificaÁ PARÁo tÁcnica: pÁj para lixo uso domÁstico - em alumÁnio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centÁmetros - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.900 Unidade	8,99	17.081,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0065 - PANELA DE ALUMINIO DE 10 LT - PISA / PISA - Valor Referência: 253,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PISA / PISA	320 Unidade	179,99	57.596,80	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
------------------------------------	-------------	-------------	--------	-----------	--

0066 - PANELO DE ALUMINIO DE 20 LT - PISA / PISA - Valor Referência: 322,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PISA / PISA	320 Unidade	289,99	92.796,80	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0067 - PANELO DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 12L - PANELUX / PANELUX - Valor Referência: 524,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PANELUX / PANELUX	180 Unidade	515,99	92.878,20	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0068 - PANELO DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 4,5L - PANELUX / PANELUX - Valor Referência: 112,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PANELUX / PANELUX	180 Unidade	111,50	20.070,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0069 - Pano de chãto atalhado medindo 70cmx60cm. Pct c/ 10 unids - ECOTEXTIL / ECOTEXTIL - Valor Referência: 26,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ECOTEXTIL / ECOTEXTIL	1.200 Pacote	25,50	30.600,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0070 - Pano de prato, material algodãto cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas (estampado), caracterãsticas adicionais absorvente, lavãvel e durãvel, com bainha nas laterais - ECOTEXTIL / ECOTEXTIL - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ECOTEXTIL / ECOTEXTIL	2.800 Unidade	5,10	14.280,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0071 - PANO MULTIUSO: pct c/5 unid (medindo 50x35cm cada). - PERFLEX / PERFLEX - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PERFLEX / PERFLEX	4.700 Pacote	5,10	23.970,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0072 - Papel higiãnico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem. - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 67,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.600 Fardo	62,55	162.630,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0073 - PAPELO TOALHA 2 DOBRAS FARDOS COM 1250 FOLHAS Especificã PARãto tãcnica toalha de papel tipo lisa apresentaã PARãto em 2 duas dobras medindo 23 cm x 21cm de primeira qualidade na cor creme - SCALA / FACEPA - Valor Referência: 41,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	SCALA / FACEPA	2.550 Unidade	27,06	69.003,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0074 - Prato descartãvel fundo não 21, caixa com 500 - PRAFESTA / PRAFESTA - Valor Referência: 300,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PRAFESTA / PRAFESTA	230 Caixa	186,18	42.821,40	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
------------------------------------	---------------------	-----------	--------	-----------	--

0075 - Prato descartável raso nº 18, caixa com 500 - PRAFESTA / PRAFESTA - Valor Referência: 181,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PRAFESTA / PRAFESTA	230 Caixa	135,99	31.277,70	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0076 - Prato descartável raso nº 21, caixa com 500 - PRAFESTA / PRAFESTA - Valor Referência: 186,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PRAFESTA / PRAFESTA	230 Caixa	175,88	40.452,40	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0077 - Prato fundo de vidro temperado para refeição PARÃO - NADIR / NADIR - Valor Referência: 11,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	NADIR / NADIR	1.500 Unidade	11,20	16.800,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0078 - Pulverizador spray manual plástico 500ml - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 13,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.250 Unidade	13,00	16.250,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0079 - Refil de esfregão de algodão - REFIL - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	REFIL	1.250 Unidade	23,10	28.875,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0080 - RODO DE 40 CM - PARAENSE / PARAENSE - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PARAENSE / PARAENSE	1.100 Unidade	10,15	11.165,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0081 - SABÃO EM BARRA, CX COM 10 KG - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 119,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.700 Caixa	115,99	197.183,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0082 - SABÃO EM PÁ DE500G - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	21.000 Pacote	4,00	84.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0083 - Saco de lixo 100 litros, pacote c/ 10 unidades - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	12.500 Pacote	4,10	51.250,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0084 - SACO PARA LIXO 30 LITROS L PACOTES COM 10 UNIDADES EspecificaÃ PARÃo tÃcnica saco plÃstico preto fosco para lixo 30 litros 300mm x 750mm x 0,12mm de espessura - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor ReferÃncia: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	12.500 Pacote	4,00	50.000,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0085 - SACO PARA LIXO 50 LITROS PACOTES COM 10 UNIDADES EspecificaÃ PARÃo tÃcnica cor azul para lixo 50 litros 750mm x 600mm x 0,10mm de espessura - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor ReferÃncia: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	12.500 Pacote	4,50	56.250,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0086 - Saco plÃstico reforÃ PARÃado de 30kg - ECOTEXTIL / ECOTEXTIL - Valor ReferÃncia: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ECOTEXTIL / ECOTEXTIL	6.000 Unidade	1,40	8.400,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0087 - Sacola de plÃstico reforÃ PARÃado com alÃ PARÃa 10kg, pacote com 1000 sacolas - ECOTEXTIL / ECOTEXTIL - Valor ReferÃncia: 184,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	ECOTEXTIL / ECOTEXTIL	2.100 Pacote	98,99	207.879,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0088 - Soda cÃstica, aspecto fÃsico lÃquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20Ã Celsius 1,5050 A 1,5250g cm3 aplicaÃ PARÃo produtos quÃmicos frasco com 400g pequeno - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor ReferÃncia: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	3.250 Frasco	16,10	52.325,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0089 - TÃbua para corte de polietileno, 33cm x 20cm - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor ReferÃncia: 44,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	900 Unidade	27,48	24.732,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0090 - Vassoura de PÃlo SintÃtico 30cm com Cabo de 120cm - CONDOR - Valor ReferÃncia: 24,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
R N CORREA ALVES LTDA	CONDOR	1.700 Unidade	10,99	18.683,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0091 - VASSOURA DE PIAÃTAVA - SANTA MARIA - Valor ReferÃncia: 12,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
R N CORREA ALVES LTDA	SANTA MARIA	5.300 Unidade	9,49	50.297,00	Homologado em 07/07/2023 12:46:27 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

EDER AZEVEDO MAGALHÃES

Autoridade Competente

